PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1128 от 19.02.2014
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 09.08.2011 № 5145

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации

об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

Во исполнение п.4.1.2 протокола заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию информацион-ного общества от 15.06.2012 № 10, в соответствии с постановлением Адми-нистрации города от 25.10.2010  № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»            (с изменениями от 14.02.2012 № 794), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»      (с изменениями от 10.02.2014 № 266):

1. Внести в постановление Администрации города от 09.08.2011 № 5145 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.5 приложения к постановлению изложить         в следующей редакции:

«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги при устном обращении  (личном приеме или по телефону) заявителя составляет 15 минут, при пись-менном обращении – не более 15 дней со дня его регистрации».

1.2. Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предо-ставления жилых помещений на условиях социального найма» изложить            в новой редакции согласно приложению к постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

                                                                               В управление учета и распределения жилья

                                                                               Администрации города

                                                                               от ______________________________________

                                                                                   ______________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О. заявителя)

                                                                              дата рождения ____________________________

                                                                              проживающего (ей) по адресу: ______________

                                                                             _________________________________________

                                                                            Тел. ______________________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.

Паспорт: серия ____________ № ________________ выдан ________________________

_________________________________________________, дата выдачи ___________________

«______» ______________ 20__ г.                        Подпись заявителя ______________________